

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD01618-III

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 14.5.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

IČ: 248 44 870

DIČ: CZ24844870

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

297 146,91

Sazba daně

21,00%

Základ daně

297 146,91

DPH základní

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

359 547,76

Výše daně

62 400,85

0,00

MÍSTO BÝSTŘICE POD HOSTÝNEM
Býstřice pod Hostýnem, ul. Rusavská 1
128 00 Býstřice pod Hostýnem
16.5.19

MG Construction s.r.o.

Vyšehradská 1349/2

128 00 Praha 2 - Nové Město

IČO: 248 44 870

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt:
SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice
Soupis:

SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24844870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24844870
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Základ daně
297 146,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
62 400,85
0,00

297 146,91

Cena s DPH

v CZK

359 547,76

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Byštice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice

Soupis:

SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice

Místo:

Byštice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Byštice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

259 206,45

1 - Zemní práce

65 070,25

5 - Komunikace pozemní

129 486,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 649,94

997 - Přesun sutě

37 591,73

998 - Přesun hmot

2 598,68

PSV - Práce a dodávky PSV

348,73

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

348,73

BYŠTICE POD HOSTÝNEM
MĚSTSKÝ ÚŘAD
M. J. RUSAVSKÉHO 1
602 01 BYŠTICE POD HOSTÝNEM
TEL: 565 621 111
FAX: 565 621 112
WWW.BYSTICECZ

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice
Soupis: **SO 104 - Oprava komunikace a kontejnerového stání v koncové části ulice**
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	HSV		Práce a dodávky HSV				297 146,91	
D	1		Zemní práce				259 206,45	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	31,000	46,00	1 426,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože								
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytí z betonu prostěrnou souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.								
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:								
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kameninových desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0-... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01								
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
"stávající dlažba 30x30" 23+7								
"předláždění 30x30" 1								
Součet								
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	50,000	47,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytá nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.								
2. Ceny								
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,								
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemin stabilizovaných vápnem,								
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.								
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živinými postřiky nebo natěry.								
4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.								
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živinových podkladů nebo krytí, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje.								
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenosti, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.								
7. Ceny -714, -718, -724, a -734, nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkop kce ŠD tl.190mm" 23+7		30,000			
	VV		"odkop kce ŠD tl.120mm" 20		20,000			
	VV		Součet		50,000			
3	K	113107342	<p>Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě do 50 m² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živýchých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvazuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štěrhopísku, škváry, stěrky nebo z mechanicky zpevněných zemí,</p> <p>b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápny,</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živýmimi posilkry nebo náterý.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání slyčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání slyčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání slyčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovorná doprava suti.</p> <p>7. Ceny -714, -718, -724, a -734, nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytí frézováním.</p>	m ²	56,000	125,90	42 428,30	CS ÚRS 2018 01
4	K	113154113	<p>*stávací krytí asf. tl.70mm" (0,3*120)+20</p> <p>Frézování živčného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodu pro chlazení zubů frézy,</p> <p>b) opotřebování frézovacích nástrojů,</p> <p>c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) nutné ruční odstranění (vybourání) živčného krytí kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytí této části katalogu,</p> <p>b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytí části C01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měřících jednotek pro rozpočet určí projekt. Druhý překážky, např. vpusť, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodčítají.</p> <p>4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.</p> <p>5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:</p> <p>a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup měřených sílí, popř. složár, vstupní ostrůvek apod.,</p> <p>b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.</p> <p>6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusť nebo vstup měřených sílí, složár, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</p>	m ²	337,000	125,90	42 428,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		*stávací krytí asf. tl.50mm" 317+20		337,000			
5	K	113202111	<p>Vyřtění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku složitých</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny</p> <p>a) pro vyřtění obrub, obrubníku nebo krajníku jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspátovaných jakýmkoliv materiálem,</p> <p>b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:</p> <p>a) vyřtěných obrubníku nebo krajníku, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0, - - - Očištění vybouraných obrubníku, krajníku, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,</p> <p>b) vyřtěných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku</p> <p>3. Vyřtění obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vyřtění obrub z jedné řady kostek.</p> <p>4. Přemístění vybouraných obrub, krajníku nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovorná doprava suti a vybouraných hmot.</p>	m	120,000	45,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		bude očištěna a uskladněna pro další využití.					
	VV		"Zul. obruba" 120				120,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
6	K	113204111	Výhrtní obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových Poznámka k souboru cen:	m	6,500	32,00	208,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Ceny jsou určeny: a) pro vyhrtní obrub, obrubník nebo krajník jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovávaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vyhrtných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vyhrtných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vyhrtní obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vyhrtní obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovorná doprava suti a vybouraných hmot.					
	VW		"stávající záh. obruba" 6,5		6,500			
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen:	m3	9,680	112,60	1 089,97	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VW		"odkop pro zatrávnění tl.100mm" 0,1*(8.5+35.5)		4,400			
	VW		"odkop pro novou kci tl.240mm" 0,24*22		5,280			
	VW		Součet		9,680			
8	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3 Poznámka k souboru cen:	m3	9,680	24,60	238,13	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VW		9,68		9,680			
9	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen:	m3	0,900	521,40	469,26	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svíslé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	VW		"pro obrubu" 0,06*15		0,900			
10	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m3	0,900	147,70	132,93	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na pilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. Ceny jsou určeny pro rýhy: <ol style="list-style-type: none"> šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. Náklady na svise přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 					
	VV		0,9		0,900			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,117	204,80	433,56	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístění se oceňuje individuálně. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti, toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaní výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5 Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 					
	VV		"odkop" 9,68+0,9		10,580			
	VV		"zásyp" -1*8,463		-8,463			
	VV		Součet		2,117			
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8,468	15,80	133,79	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístění se oceňuje individuálně. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti, toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaní výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5 Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 					
	VV		4*2,117		8,468			
13	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,117	13,40	28,37	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<p>Popis</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Cena -1201 je určena i pro: uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřené v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; zasypání korýt vodotěči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotěči nebo nádrži. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávacích pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hrady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje; e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotlivých uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženo výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. 					
VV		2,117					
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,811	109,40	416,92 CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:				
VV		1,8*2,117	1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.				
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolek objektů v těchto vykopávkách	m3	8,463	74,30	628,80 CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:				
			<ol style="list-style-type: none"> Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., oceňuje se zásyp individuálně. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativo pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3-... části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. (tento objem se nazývá objemem horniny vytažené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodědčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítá-li v úvahu. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů ze šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 0-1. souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávků, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostřítá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů ze šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. Míru zhutnění předepíše projekt. 				
VV			"zásyp k obrubě - zemina zpětně" (0,06*120)+(0,03*(6,5+35,6))				
			8,463				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
16	K	181301101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm <i>Poznáмка k souboru cen:</i>	m ²	46,000	26,10	1 200,60	CS ÚRS 2018 01
			1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.					
			2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice, toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Seznamů ornice.					
			3. Připadné nakládací ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehčilo výkopku nebo sypáníny.					
			4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162, 0-1, "Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodčítá.					
			"nové zatřavnění" 8,5+37,5		46,000			
			substrát pro travníky VL	m ³	4,600	789,50	3 631,70	CS ÚRS 2018 01
			(8,5+37,5)*0,1		4,600			
17	M	10377500	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznáмка k souboru cen:</i>	m ²	46,000	14,20	653,20	CS ÚRS 2018 01
			1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.					
			2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatřavnovací textilii.					
			3. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) přípravu půdy,					
			b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,					
			c) vyletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyletí a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou,					
			d) stování terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-; Plošná úprava terénu.					
			4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			"nové zatřavnění" 8,5+37,5		46,000			
			osivo směs travní parkové	kg	0,340	71,10	24,17	CS ÚRS 2018 01
			8,5*0,04		0,340			
19	M	00572410	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhuťněním <i>Poznáмка k souboru cen:</i>	m ²	121,320	8,90	1 079,75	CS ÚRS 2018 01
			1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypoch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněný ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruh pro podzemní vedení), dimování apod. a dále, předepsané-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu.					
			2. Ceny nezávisle použít pro urovňání lavc (bezem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna, toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svaňování.					
			3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182, 0-11 Svaňování trvalých svahů do projektovaných profilů.					
			4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oboru 821 až 828.					
			5. Míru zhuťnění určuje projekt. Ceny se zhuťněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuťnění.					
			23+37,2+(0,2*35,6)+(0,45*120)		121,320			
			Komunikace pozemní				129 486,26	
			Podklad ze štekodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m ²	60,200	87,50	5 267,50	CS ÚRS 2018 01
			"nová kce ŠD 0-32" 23+37,2		60,200			
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 70 mm - RUCŇI POKLADKA	m ²	36,000	460,50	16 578,00	
			<i>Poznáмка k souboru cen:</i>					
			1. CSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm					
			"napojení u obrub" 0,3*120		36,000			
			Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m²	m ²	36,000	13,70	493,20	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznáмка k souboru cen:</i>					
			1. V ceně nejsou započteny náklady na poř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.					
			"0,7kg/m²" 0,3*120		36,000			
			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m²	m ²	317,000	7,06	2 238,02	CS ÚRS 2018 01
			"obnova krytu" 317		317,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozproštěním a se ztuhnutím z nermodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.	m2	317,000	244,70	77 569,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		"obnova krytů" 317		317,000			
26	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A- dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B- dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C- dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, křehy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výpěň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; zřetelně lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 % b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % c) přes 300 m2 ve výši 1 % 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.	m2	60,200	201,70	12 142,34	CS ÚRS 2018 01
	PSC		"nová kce chodníku" 23+37,2		60,200			
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	59,300	180,60	10 709,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		"58,1+2%" 59,3		59,300			
28	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,200	415,10	913,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		"2,1+2%" 2,2		2,200			
29	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výpěň spár 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; zřetelně lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 % b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % c) přes 300 m2 ve výši 1 % 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.	m2	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		"předláždění - dlažba zpětně" 1		1,000			
30	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplavkou	m	75,000	44,70	3 352,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1. ... Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vycištění spár.					
	VV		"napojení" 5+7		12,000			
	VV		"síťedová pracovní" 63		63,000			
	VV		Součet		75,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 649,94	
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	121,000	187,60	22 699,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojících jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"nová obruba" 120+1		121,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	123,000	128,20	15 768,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"120+2%" 123		123,000			
33	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"PV" 1		1,000			
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,100	154,70	6 512,87	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kamenná těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"nová obruba" 6,5+35,6		42,100			
35	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	43,000	102,40	4 403,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"42,1+2%" 43		43,000			
36	K	91973511	Řezání stávajícího živického krytí nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	75,000	50,90	3 817,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		"tl.50mm" 5+7+83		75,000			
37	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytí nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	120,000	64,20	7 704,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		"u obrub tl.70mm" 120		120,000			
38	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytí betonového nebo živického	m2	317,000	0,51	161,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné tvrdé vozovky, předepíše-li projekt uživatel nové zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sítí.					
	PSC							
	VV		"obnova krytí" 317		317,000			
39	K	979024443	Očištění vbouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vbouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	120,000	27,40	3 288,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vbouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva 2. Přemístění vbouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vbouraných hmot.					
	P		Poznámka k položce: před odvozem a uskladněním pro další využití.					
	VV		120		120,000			
40	K	979054441	Očištění vbouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	1,000	25,50	25,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vbouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva 2. Přemístění vbouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vbouraných hmot.					
	VV		"předláždění" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				37 591,73	
41	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vypoורaných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sutř nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.	t	84,608	176,70	14 950,23	CS ÚRS 2018 01
PSC								
WV			"žulová obruba" 120*0,25*0,25*2		15,000			
WV			"beton"		3,300			
WV			"stávající dlažba 30x30" (23+7)*0,05*2,2		0,260			
WV			"stávající záh. obruba" 6,5*0,04					
WV			"kamenivo"		11,400			
WV			"odkop kce ŠD tl.190mm" (23+7)*0,19*2		4,800			
WV			"odkop kce ŠD tl.120mm" 20*0,12*2					
WV			"živice"		9,408			
WV			"stávající kryt asf. tl.70mm" ((0,3*120)+20)*0,07*2,4		40,440			
WV			"stávající kryt asf. tl.50mm" (317+20)*0,05*2,4		84,608			
WV			Součet					
42	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vypoורaných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sutř nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.	t	964,904	10,50	10 131,49	CS ÚRS 2018 01
PSC								
WV			"pro město - bez poplatku" 4*15		60,000			
WV			"odvoz na skládku" 13*(84,608-15)		904,904			
WV			Součet		964,904			
43	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 101 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	3,560	97,70	347,81	CS ÚRS 2018 01
PSC								
WV			3,3+0,26		3,560			
44	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	49,848	156,30	7 791,24	CS ÚRS 2018 01
PSC								
WV			9,408+40,44		49,848			
45	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	16,200	109,40	1 772,28	CS ÚRS 2018 01
PSC								
WV			11,4+4,8		16,200			
D	998		Přesun hmot				2 598,68	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
46	K	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	51,256	50,70	2 598,68	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. Ceny lze použít i pro plochy leišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným					

D PSV Práce a dodávky PSV

348,73

D	711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				348,73	
47	K	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svíslé S z nopové fólie	m2	4,300	41,40	178,02	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9096 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet svíslé plochy vodorovné a svíslé izolací vrstvy 10 m².
2. Cenou -1175 lze oceňovat i připravení izolace na ploše svíslé.
3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemi vlhkosti.
4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.

VV		"při stěku z budovou š. 0,5m" 0,5*8,6		4,300			
48	M	fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	4,300	39,70	170,71	CS ÚRS 2018 01
VV		4,3		4,300			